ומעבר לכל זאת – הבנה ברורה שעולם סוער של לבטים, לימוד ומחשבות מתגלה מעתה גם ברובד הראשוני והחשוף ביותר של החיים – בגוף, בקצב ובנשימה. לאן מכאן? עוד קשה לסמן. כאמור, ההתרחשות איטית ומרתקת. אבל קיים כבר סיכוי עדין, שהאחריות עליו היא לא רק של היוצרות, אלא של כולנו כצורכי תרבות.

ביבליוגרפיה

נוב אילן, *שברי אופק: קטע מהסרט הגדול (תשנ"ד, 1994)*, ספריית בית אל.

טליה פרלשטיין – חוקרת מחול, מרצה על מחול ישראלי וחינוך למחול בארץ ובחול"ל. ראש המסלול למחול ולתנועה במכללה האקדמית אורות ישראל, אלקנה. מנהלת "נגה להקת מחול" ושלוחת האקדמיה האמריקאית לבלט בישראל. בשנים 1980-2000 ניהלה את מגמת המחול השש שנתית בתיכון האקדמיה בירושלים.